決 裁 欄

課 長 副課長 課長補佐 館 長 係

川辺公民館備品借用申請書

年 月 日

日高川町長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

次のとおり、借用したく申請します。

ご許可の上は、諸規定を遵守します。

借 用 日 時
年 月 日 午

年 月 日 午

前

後

前

後

時 分から

時 分まで

借 用 物 品

軽トラック ・ 展示用パネル（ 枚） ・ 展示用パネル支柱（ 本）

液晶プロジェクター ・ スクリーン（ 枚） ・ ポータブルアンプ（ 台）

マイク（ 本） ・ ハンドマイク（ 台） ・ マイクスタンド

その他（ ）

借 用 目 的

借 用 団 体

借 用 責 任 者

備 考